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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.1 t& Statutit t&
Komunés sé Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qershor 2018, nenit 16 t& Rregullores pér
pérbérjen, kompetencat dhe rregullat e punés t& Komiteteve dhe Komisioneve t& Kuvendit,

THERRAS

Mbledhjen e XXXVIII (tridhjeté e teté - mandati VI) t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila
do t& mbahet mé 25 gershor 2021, duke filluar nga ora 10;00, né objektin e ri t&¢ Komunés, salla
e mbledhjeve té Kuvendit té¢ Komunés, kati pérdhes.

Rend dite

1. Procesverbali nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa e mbajtur mé
02 gershor 2021

2. Korniza Afatmesme Buxhetore 2022/2024 e Komunés sé Podujevés

3. Propozim Rregullorja e punés sé Késhillit Drejtues té Teatrit té€ Qytetit té Podujevés
“Avdush Hasani”
- Raporti nga diskutimi / debati publik

4. Propozim vendimi pér ngritjen e komisionit pérzgjedhés - pér zhvillimin e procedurave
pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve né institucionet publike edukativo
arsimore né Komunén e Podujevés

5. Informaté e Drejtorisé sé Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit, rreth procesit té
Hartés Zonale té¢ Komunés

6. Rishqyrtimi i Vendimit nr.prot.01-020/04-0035824/21 i datés 29 prill 2021, i ndérlidhur me
Vendimin nr.prot.01-020/04-0026812/18 té datés 28 mars 2018 pér ngritjen e Komisionit
pér ndarjen e shtépive né pronési té Komunés né “Lagjen e Déshmoréve” né fshatin Balloc

- Shkresa e Ministrisé sé Mjedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukturés nr.02-1804-2/21 e datés
08.06.2021, e pércjellé pérmes Ministrisé s& Pushteti Lokal - Shkresa nr.020-396/10 t€ datés
10.06.2021
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